
UCHWAŁA NR XLIV/249/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018

Na  podstawie  art  21  ust.  3 ustawy z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  
(Dz.U.  z  2017  r., poz. 1875 z poźn.zm.) oraz § 48 ust.  1  uchwały XXIX/151/16 Rady Gminy 
Świeszyno z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno (DZ. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5257,  5258) uchwala  się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje  się plan pracy Komisji Rewizyjnej  na rok  2018,  który  stanowi załacznik do  
uchwały.

§ 2.   Wykonanie  uchwały powierza  się Przewodniczącemu Rady Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu na  tablicy  ogłoszeń 

Urzędu Gminy,  stronie interenetowej  w Biuletynie  Informacji Publicznej  Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: A7EDA4A9-C6CF-47B1-AAE9-6A342BC3898D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/249/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2018 r.

Lp. TERMIN
POSIEDZENIA

TEMAT PODMIOT
KONTROLOWANY

1. STYCZEŃ Sporządzenie sprawozdania z pracy komisji za 
rok 2017

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

2. LUTY Zapoznanie się z protokołami kontroli 
zewnętrznych przeprowadzonych w Urzędzie 

Gminy Świeszyno w 2017 roku

Wójt Gminy

3. MARZEC Kontrola finansowa w zakresie rozliczenia 
dotacji przyznanych stowarzyszeniom 

i organizacjom pozarządowym za 2017 rok.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

4. KWIECIEŃ Kontrola finansowa w zakresie zbiorczego 
rozliczenia Funduszu Sołeckiego za 2017 rok.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy
Marek Brzostko

5. MAJ Analiza wykonania budżetu za 2017 rok.
Wniosek o udzielenie/ nie udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy

Skarbnik Gminy

6. CZERWIEC Kontrola finansowa środków pieniężnych 
w dziale Promocja Gminy za 2017 rok

Wójt Gminy
Alina Rutkowska

7. WRZESIEŃ Analiza wykonania budżetu za I półrocze 
2018 r.

Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

Przewodn. Komisji Rew.
8. PAŹDZIERNIK Kontrola przeprowadzonych postępowań 

z zakresu zamówień publicznych za 2017 rok

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
za  okres od stycznia do października  2018 r.

Ewa Jacewicz

9. LISTOPAD Analiza projektu budżetu na 2019 rok Wójt Gminy
Skarbnik Gminy

10. GRUDZIEŃ Przygotowanie planu pracy na 2019 rok Przewodniczący Komisji
11. CAŁY ROK Posiedzenia Komisji Rewizyjnej na zlecenia 

Rady Gminy Świeszyno

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: A7EDA4A9-C6CF-47B1-AAE9-6A342BC3898D. Podpisany Strona 1




